

NLR6144 Holding ApS

Strandvejen 44, 5.

2900 Hellerup

CVR-nr. 26656141

Årsrapport 01.01.2019 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.10.2019

Dirigent

Navn: Niels Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NLR6144 Holding ApS
Strandvejen 44, 5.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26656141

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 30.06.2019

Direktion

Niels Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets foretager investeringer i visse anlægsaktiver, herunder kapitalandele og gældsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet regnskabsår er omlagt med afslutning 30.06.2019, og periodens resultat omfatter således 6 måneder. Periodens overskud udgør 1.762 t.kr. og vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.812)	(26.251)
Driftsresultat		(20.812)	(26.251)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.827	(55.415)
Andre finansielle indtægter	1	1.922.661	400.873
Andre finansielle omkostninger	2	(1.481)	(1.565.990)
Resultat før skat		1.918.195	(1.246.783)
Skat af årets resultat	3	(155.826)	(4.153)
Årets resultat		1.762.369	(1.250.936)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	80.000
Overført resultat		1.762.369	(1.330.936)
		1.762.369	(1.250.936)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.868.985	3.101.158
Andre tilgodehavender		1.924.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>4.792.985</u>	<u>3.101.158</u>
Anlægsaktiver		<u>4.792.985</u>	<u>3.101.158</u>
Tilgodehavende selskabsskat		128.140	178.762
Tilgodehavender		<u>128.140</u>	<u>178.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.599.918	12.483.075
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.599.918</u>	<u>12.483.075</u>
Likvide beholdninger		<u>346.811</u>	<u>662.490</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.074.869</u>	<u>13.324.327</u>
Aktiver		<u>17.867.854</u>	<u>16.425.485</u>

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.026.984	2.259.157
Overført overskud eller underskud		15.690.870	13.946.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	80.000
Egenkapital		17.842.854	16.410.485
Anden gæld		25.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		25.000	15.000
Gældsforpligtelser		25.000	15.000
Passiver		17.867.854	16.425.485

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	2.259.157	13.946.328
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(250.000)	0
Årets resultat	0	17.827	1.744.542
Egenkapital ultimo	125.000	2.026.984	15.690.870

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	16.410.485
Udbetalt ordinært udbytte	(80.000)	(80.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(250.000)
Årets resultat	0	1.762.369
Egenkapital ultimo	0	17.842.854

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	498
Valutakursreguleringer	0	668
Dagsværdireguleringer	1.470.305	110.866
Øvrige finansielle indtægter	452.356	288.841
	1.922.661	400.873
	2019	2018
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	1.343	0
Dagsværdireguleringer	0	1.565.990
Øvrige finansielle omkostninger	138	0
	1.481	1.565.990
	2019	2018
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	155.826	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.153
	155.826	4.153
	Kapital-	Andre
	andele i	tilgode-
	associerede	havender
	virk-	kr.
	somheder	kr.
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	842.000	0
Tilgange	0	1.924.000
Kostpris ultimo	842.000	1.924.000
Opskrivninger primo	2.259.158	0
Andel af årets resultat	17.827	0
Udbytte	(250.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.026.985	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.868.985	1.924.000

Noter
